
2022/5/17 20:46 广东省发展和改革委员会 - 欧盟一体化经验对粤港澳大湾区经济运行规则衔接的启示研究采购项目公开招标公告

drc.gd.gov.cn/zfcg5629/content/post_3930277.html 1/3

2022年5

信息来源：广东省政府采购网 时间：2022-05-13 19:31:18 字体： [大] [中] [小]

您所在的位置： 首页 > 政务公开 > 公告公示 > 政府采购

欧盟一体化经验对粤港澳大湾区经济运行规则衔接的启示研究采购项目公开招标公告

项目概况

欧盟一体化经验对粤港澳大湾区经济运行规则衔接的启示研究采购项目招标项目的潜在投标人应在广东省政府采购网https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/获取

件，并于2022年06月02日 09时30分 （北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：GZYL22FG041860

项目名称：欧盟一体化经验对粤港澳大湾区经济运行规则衔接的启示研究采购项目

采购方式：公开招标

预算金额：800,000.00元

采购需求：

合同包1(欧盟一体化经验对粤港澳大湾区经济运行规则衔接的启示研究采购项目):

合同包预算金额：800,000.00元

品目

号
品目名称 采购标的

数量

（单

位）

技术规格、参数及

要求

品目预算

(元)

最高限价

(元)

1-1 其他专业技术服务

欧盟一体化经验对粤港澳大

湾区经济运行规则衔接的启

示研究采购项目

1(项) 详见采购文件
800,000.

00
-

本合同包不接受联合体投标

合同履行期限：详见标的提供时间

二、申请人的资格要求：

1.投标供应商应具备《政府采购法》第二十二条规定的条件，提供下列材料：

1）具有独立承担民事责任的能力：在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织或自然人， 投标（响应）时提交有效的营业执照（或事业法人登记证或

等相关证明） 副本复印件。分支机构投标的，须提供总公司和分公司营业执照副本复印件，总公司出具给分支机构的授权书。

2）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：提供投标截止日前6个月内任意1个月依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料。 如依法免税或不需要

保障资金的， 提供相应证明材料。

请输入搜索内容...首页 政务公开 政务服务 互动交流 专题专栏 查询下载

javascript:fontZoom(22)
javascript:fontZoom(16)
javascript:fontZoom(14)
http://drc.gd.gov.cn/
http://drc.gd.gov.cn/
http://drc.gd.gov.cn/zwgk5590
http://drc.gd.gov.cn/gggs5623
http://drc.gd.gov.cn/zfcg5629
javascript:;
javascript:;
http://drc.gd.gov.cn/
http://drc.gd.gov.cn/zwgk5590/index.html
http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=006939756
http://drc.gd.gov.cn/hdjlpt/
http://drc.gd.gov.cn/ztzl5663/index.html
javascript:void(0);


2022/5/17 20:46 广东省发展和改革委员会 - 欧盟一体化经验对粤港澳大湾区经济运行规则衔接的启示研究采购项目公开招标公告

drc.gd.gov.cn/zfcg5629/content/post_3930277.html 2/3

3）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：供应商必须具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供2020年度财务状况报告或2021年度财务

或基本开户行出具的资信证明） 。

4）履行合同所必需的设备和专业技术能力：参照投标（响应）文件格式填报设备及专业技术能力情况。

5）参加采购活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录：在经营活动中没有重大违法记录：参照投标（报价）函相关承诺格式内容。 重大违法记录

应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。（较大数额罚款按照发出行政处罚决定书部门所在

府，或实行垂直领导的国务院有关行政主管部门制定的较大数额罚款标准，或罚款决定之前需要举行听证会的金额标准来认定）

2.落实政府采购政策需满足的资格要求： 无。

3.本项目的特定资格要求：

合同包1(欧盟一体化经验对粤港澳大湾区经济运行规则衔接的启示研究采购项目)特定资格要求如下:

(1)供应商未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单”记录名单； 不处于中国政府采购

(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间。 （以采购代理机构于投标（响应） 截止时间当天在“信

网站（www.creditchina.gov.cn） 及中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn/） 查询结果为准， 如相关失信记录已失效， 供应商需提供相关证明

(2)单位负责人为同一人或者存在直接控股、 管理关系的不同供应商，不得同时参加本采购项目（或采购包） 投标（响应）。 为本项目提供整体设计、

或者项目管理、 监理、 检测等服务的供应商， 不得再参与本项目投标（响应）。 投标（报价） 函相关承诺要求内容。

(3)本项目不接受联合体投标。

三、获取招标文件

时间：2022年05月12日 至2022年05月19日 ，每天上午00:00:00 至12:00:00 ，下午12:00:00 至23:59:59 （北京时间,法定节假日除外）

地点：广东省政府采购网https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/

方式：在线获取

售价：免费获取

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

2022年06月02日 09时30分00秒 （北京时间）

地点：广州市越秀区东风中路350号瑞兴大厦18楼

五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

六、其他补充事宜

1.本项目采用电子系统进行招投标，请在投标前详细阅读供应商操作手册，手册获取网址：https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/help/transaction/download

投标供应商在使用过程中遇到涉及系统使用的问题，可通过400-1832-999进行咨询或通过广东政府采购智慧云平台运维服务说明中提供的其他服务方式

助。

2.供应商参加本项目投标，需要提前办理CA和电子签章，办理方式和注意事项详见供应商操作手册与CA办理指南，指南获取地址：

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/help/problem/。

3.如需缴纳保证金，供应商可通过"广东政府采购智慧云平台金融服务中心"(http://gdgpo.czt.gd.gov.cn/zcdservice/zcd/guangdong/)，申请办理投

应）担保函、保险（保证）保函。



2022/5/17 20:46 广东省发展和改革委员会 - 欧盟一体化经验对粤港澳大湾区经济运行规则衔接的启示研究采购项目公开招标公告

drc.gd.gov.cn/zfcg5629/content/post_3930277.html 3/3

分享到分享到 打关闭窗口

关于本站 | 网站地图 | 技术支持 | 联系我们 | 隐私保护 | 版权声明

主办单位：广东省发展和改革委员会 承办单位：广东省投资和信用中心

地址：广州市东风中路305号5号楼（邮编：510031） 业务咨询电话：12345

版权所有：广东省发展和改革委员会   未经书面授权禁止复制或建立镜像

粤ICP备15017804号   粤公网安备 44010402001448号  网站标识码4400000058

4.供应商参加本项目投标，需要提前办理CA和电子签章并确保能正常编制和上传投标（响应）文件，如出现未在递交响应文件截止时间前上传电子响应

按采购文件约定处理。

5.供应商根据公告附件内容，自行转换为适合的格式进行编制投标（响应）文件，最终以公告附件公布的内容为准。

6.本项目支持电子保函，可通过登录项目采购电子交易系统跳转至电子保函系统进行在线办理。电子保函办理办法详见供应商操作手册。

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。
1.采购人信息

名  称：广东省发展和改革委员会

地  址：越秀区东风中路305号省府大院5号楼

联系方式：刘小姐 020-83134636

2.采购代理机构信息

名  称：广州宜立工程管理有限公司

地  址：广州市越秀区东风中路350号瑞兴大厦18楼

联系方式：020-83176899

3.项目联系方式

项目联系人：肖雯佳

电  话：020-83176899

广州宜立工程管理有限公司

2022年05月12日

相关附件：

附件请前往广东省政府采购网下载（https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/gd/ggxx/info/2022/8a7e876d80a437a20180b78794716333.htm

noticeType=001011）

   

其他链接相关网站 委管局/直属单位 省直单位 地市发改局（委） 国家及省市发改委

javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://drc.gd.gov.cn/gybz5690/index.html
http://drc.gd.gov.cn/wzdt5691/index.html
http://drc.gd.gov.cn/jszc/index.html
http://drc.gd.gov.cn/lxwm5693/index.html
http://drc.gd.gov.cn/ysbh5694/index.html
http://drc.gd.gov.cn/bqsm5695/index.html
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010402001448
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=http%3A%2F%2Fdrc.gd.gov.cn%2Fzfcg5629%2Fcontent%2Fpost_3930277.html&title=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%8F%91%E5%B1%95%E5%92%8C%E6%94%B9%E9%9D%A9%E5%A7%94%E5%91%98%E4%BC%9A%20-%20%E6%AC%A7%E7%9B%9F%E4%B8%80%E4%BD%93%E5%8C%96%E7%BB%8F%E9%AA%8C%E5%AF%B9%E7%B2%A4%E6%B8%AF%E6%BE%B3%E5%A4%A7%E6%B9%BE%E5%8C%BA%E7%BB%8F%E6%B5%8E%E8%BF%90%E8%A1%8C%E8%A7%84%E5%88%99%E8%A1%94%E6%8E%A5%E7%9A%84%E5%90%AF%E7%A4%BA%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%87%87%E8%B4%AD%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%85%AC%E5%BC%80%E6%8B%9B%E6%A0%87%E5%85%AC%E5%91%8A&desc=&summary=&site=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%8F%91%E5%B1%95%E5%92%8C%E6%94%B9%E9%9D%A9%E5%A7%94%E5%91%98%E4%BC%9A%20-%20%E6%AC%A7%E7%9B%9F%E4%B8%80%E4%BD%93%E5%8C%96%E7%BB%8F%E9%AA%8C%E5%AF%B9%E7%B2%A4%E6%B8%AF%E6%BE%B3%E5%A4%A7%E6%B9%BE%E5%8C%BA%E7%BB%8F%E6%B5%8E%E8%BF%90%E8%A1%8C%E8%A7%84%E5%88%99%E8%A1%94%E6%8E%A5%E7%9A%84%E5%90%AF%E7%A4%BA%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%87%87%E8%B4%AD%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%85%AC%E5%BC%80%E6%8B%9B%E6%A0%87%E5%85%AC%E5%91%8A&pics=http%3A%2F%2Fwww.gd.gov.cn%2Fdefres%2Fipv.png
http://connect.qq.com/widget/shareqq/index.html?url=http%3A%2F%2Fdrc.gd.gov.cn%2Fzfcg5629%2Fcontent%2Fpost_3930277.html&title=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%8F%91%E5%B1%95%E5%92%8C%E6%94%B9%E9%9D%A9%E5%A7%94%E5%91%98%E4%BC%9A%20-%20%E6%AC%A7%E7%9B%9F%E4%B8%80%E4%BD%93%E5%8C%96%E7%BB%8F%E9%AA%8C%E5%AF%B9%E7%B2%A4%E6%B8%AF%E6%BE%B3%E5%A4%A7%E6%B9%BE%E5%8C%BA%E7%BB%8F%E6%B5%8E%E8%BF%90%E8%A1%8C%E8%A7%84%E5%88%99%E8%A1%94%E6%8E%A5%E7%9A%84%E5%90%AF%E7%A4%BA%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%87%87%E8%B4%AD%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%85%AC%E5%BC%80%E6%8B%9B%E6%A0%87%E5%85%AC%E5%91%8A&source=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%8F%91%E5%B1%95%E5%92%8C%E6%94%B9%E9%9D%A9%E5%A7%94%E5%91%98%E4%BC%9A%20-%20%E6%AC%A7%E7%9B%9F%E4%B8%80%E4%BD%93%E5%8C%96%E7%BB%8F%E9%AA%8C%E5%AF%B9%E7%B2%A4%E6%B8%AF%E6%BE%B3%E5%A4%A7%E6%B9%BE%E5%8C%BA%E7%BB%8F%E6%B5%8E%E8%BF%90%E8%A1%8C%E8%A7%84%E5%88%99%E8%A1%94%E6%8E%A5%E7%9A%84%E5%90%AF%E7%A4%BA%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%87%87%E8%B4%AD%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%85%AC%E5%BC%80%E6%8B%9B%E6%A0%87%E5%85%AC%E5%91%8A&desc=&pics=http%3A%2F%2Fwww.gd.gov.cn%2Fdefres%2Fipv.png
https://service.weibo.com/share/share.php?url=http%3A%2F%2Fdrc.gd.gov.cn%2Fzfcg5629%2Fcontent%2Fpost_3930277.html&title=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%8F%91%E5%B1%95%E5%92%8C%E6%94%B9%E9%9D%A9%E5%A7%94%E5%91%98%E4%BC%9A%20-%20%E6%AC%A7%E7%9B%9F%E4%B8%80%E4%BD%93%E5%8C%96%E7%BB%8F%E9%AA%8C%E5%AF%B9%E7%B2%A4%E6%B8%AF%E6%BE%B3%E5%A4%A7%E6%B9%BE%E5%8C%BA%E7%BB%8F%E6%B5%8E%E8%BF%90%E8%A1%8C%E8%A7%84%E5%88%99%E8%A1%94%E6%8E%A5%E7%9A%84%E5%90%AF%E7%A4%BA%E7%A0%94%E7%A9%B6%E9%87%87%E8%B4%AD%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%85%AC%E5%BC%80%E6%8B%9B%E6%A0%87%E5%85%AC%E5%91%8A&pic=http%3A%2F%2Fwww.gd.gov.cn%2Fdefres%2Fipv.png&appkey=
javascript:;

